Приложение 5

Форма заявления в СПК-ИТ об апелляции

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ

на решение аккредитационного совета (экспертной комиссии), проводившего

профессионально-общественную аккредитацию образовательной программы

наименование образовательной программы

наименование образовательной организации

Председателю аккредитационного совета

(экспертной комиссии)

(фамилия, инициалы)

от

(должность, ФИО)

(название организации)

адрес:

тел.

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть апелляцию на решение аккредитационного совета

(экспертной комиссии) об отказе в профессионально-общественной аккредитации

образовательной программы

наименование образовательной программы

наименование образовательной организации

протокол (выписка из протокола) заседания аккредитационного совета

(экспертной комиссии)

_________________________  от _________________г. № ____________.
(название аккредитующей организации)

В частности, не согласны со следующими решениями и оценками экспертов:

1.

2.

3.

Документы, подтверждающие обоснованность заявления на _____ листах

прилагаются.

Заявитель:
 подпись  ФИО

дата _____________________ г.

Апелляцию принял:
 подпись  ФИО

дата _____________________ г.